РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «23» декабря 2014г. № 439

Об утверждении градостроительного плана земельного участка
На основании заявления Настэко Светланы Сергеевны от 23.12.2014 г. в целях установления порядка подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», во исполнение ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 15.03.2013г. № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в ред. от 28 октября 2014 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 15 марта 2013 г. № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»), руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-

постановляет:
          1. Утвердить градостроительный план земельного участка  № RU 12503101- 66, с кадастровым номером 12:14:2502016:3  общей площадью 869,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Школьная, д.34.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                          Т.А. Цыганова

исп. Арцышевская А.Э.
8 (83645) 7-17-79